
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

218 

183 

205 

229 

219 

186 

156 

201 

272 

237 

204 

162 

330 

239 

217 

235 

261 

60 

260 

203 

209 

307 

Nome 

KAMIYAB ROMAN 

COSMA CRISTOFOR DAVID 

VAN STAVEREN 

PALOCKO OLIVER 

PESL JINDRINCH 

COSMA CRISTOFOR BAGDAN 

ROVELLI ORLANDO 

ESTEVES RIVEN 

MARCHESI NICOLAS 

OGUMA KOSEI 

EE KATRINA WING TUNG 

BOGUNOVIC ALEKSANDAAR 

ROMEO CRISTIAN 

GIUGNI RICCARDO 

RADICI FRANCESCO 

KUNBEN HENRY 

SCIORTINO TOMMASO 

PACE LUIGI 

TRABLETTI AARON 

RIPOLI GIOVANNI STEFANO 

RADICI SEBASTIANO 

WRIGHT KIER 

Classe 
    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3 CLUB 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

Punti 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Tempo Migliore 

53.911 

53.978 

54.042 

54.050 

54.055 

54.096 

54.200 

54.241 

54.320 

54.327 

54.332 

54.389 

54.402 

54.703 

55.202 

55.295 

55.366 

55.397 

55.444 

55.473 

55.573 

Nel Giro 

8 

8 

6 

8 

7 

5 

7 

7 

8 

7 

8 

8 

7 

3 

3 

8 

9 

5 

8 

6 

8 

0 

Diff 

0.067 

0.131 

0.139 

0.144 

0.185 

0.289 

0.330 

0.409 

0.416 

0.421 

0.478 

0.491 

0.792 

1.291 

1.384 

1.455 

1.486 

1.533 

1.562 

1.662 

Differenza 

0.067 

0.064 

0.008 

0.005 

0.041 

0.104 

0.041 

0.079 

0.007 

0.005 

0.057 

0.013 

0.301 

0.499 

0.093 

0.071 

0.031 

0.047 

0.029 

0.100 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/09/2021 18:22:49 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

11° KARTSPORT CIRCUIT 

  PROVE CRONOMETRATE 

60 MINI KART GR3 

Qualifica Iniziato a 19:00:12 

LONATO 1,200 km 

04/09/2021 18:10 


